
ZARZĄDZENIE NR 178/2016

Burmistrza Polic

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,

1513, 1830, 1854, 1890 i 2150, z 2016 r. poz. 195 i 1257) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały

Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 10 350 10 350

75075 2 700 4 700

4220 2 700  - 

4300  - 4 700

75095 7 650 5 650

4090 2 000  - 

4170 3 000  - 

4210  - 5 000

4220 2 650  - 

4430  - 650

758 75818 44 690 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa                      

na nagrody organu 

prowadzącego                    

dla nauczycieli                  

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe               

i wydatki płacowe                

w szkołach 

podstawowych

4810 26 000  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK 

Rezerwa celowa                   

na nagrody organu 

prowadzącego                 

dla nauczycieli                    

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe      

i wydatki płacowe                 

w przedszkolach

4810 18 690  - 

                                                                                     z dnia 17.08.2016 r.

                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 178/2016 Burmistrza Polic

Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2016.

Zadania własne

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW

Wydatki

Dział §



801 142 349 187 039

80101 142 349 30 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
4330 4 000 0

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4270 0 30 000

138 349 0

3020 600  - 

4010 108 046  - 

4110 20 032  - 

4120 2 871  - 

4210 3 000  - 

4440 3 800  - 

80103 0 138 349

3020  - 600

4010  - 108 046

4110  - 20 032

4120  - 2 871

4210  - 3 000

4440  - 3 800

80104 0 18 690

4010  - 15 600

4110  - 2 700

4120  - 390

Razem: 197 389 197 389

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży



Rozdział

Dysponent

852 85213 0 34 818

Urząd Miejski 2010  - 34 818

Razem: 0 34 818

Rozdział

Dysponent

852 85213 0 34 818
Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130  - 34 818

Razem: 0 34 818

                                  Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 178/2016 Burmistrza Polic

                                                                                     z dnia 17.08.2016 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Zadania własne

Zadania zlecone

Pismem znak: FB-1.3111.37.15.2016.MR z dnia 8 sierpnia 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 501/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 5 sierpnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej,

o kwotę 34.818 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie składek na ubezpieczenia

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla opiekunów

na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych , zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej .                  

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1.W Opłacanie i refundacja składek

na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.350 zł w następujący

sposób:

- kwotę 2.700 zł w rozdziale 75075 i kwotę 2.000 zł z rozdziału 75095 do rozdziału 75075

(łącznie 4.700 zł) z przeznaczeniem na zakup usług na potrzeby promocji Gminy;

- łączną kwotę 5.650 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na zakupy wynikające

z bieżących potrzeb oraz ubezpieczenie.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 44.690 zł

przenosi się w następujący sposób:

- kwotę 26.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach

przenosi się do działu 801 rozdział 80101 dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach

z przeznaczeniem na remont instalacji wodno-kanalizacyjnej w szkole;

- kwotę 18.690 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach

przenosi się do działu 801 rozdział 80104 z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego

w Trzebieży na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, w związku z zatrudnieniem

od dnia 01.09.2016 r. nauczycielki (pełen etat) oraz woźnej (pół etatu). Zgodnie z arkuszem

organizacyjnym, w przedszkolu planowane jest utworzenie czwartej grupy przedszkolnej.

   3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 142.349 zł, z tego:

- kwotę 4.000 zł z planowanej kwoty na refundowanie kosztów funkcjonowania

pozaszkolnych punktów katechetycznych prowadzonych na terenie Gminy Miasto Szczecin

(dotyczy uczniów szkół podstawowych), z uwagi na mniejsze koszty w tym zakresie,

z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach na remont instalacji wodno-

kanalizacyjnej w szkole;

- łączną 138.349 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach z rozdziału 80101

do rozdziału 80103, z przeznaczeniem na wydatki związane z utworzeniem od września br.

czterech oddziałów przedszkolnych w ww. szkole.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 


